



השבוע בבנימין

כ' בכסלו תש"פ // 18.12.19

זהירות באש

מידי שנה בחנוכה מתלקחות שריפות כתוצאה מהדלקת החנוכייה. לוחמי האש של תחנת כיבוי אש בנימין מבקשים להזכיר כמה נקודות חשובות: חובה להקפיד להניח את החנוכייה במקום בטוח ויציב, רחוק מווילון, ולהרחיק מכל חומר דליק. חשוב להשגיח יתר על המידה על הילדים בסביבת החנוכיה, היות ובחג זה הילדים מדליקים ומשחקים באש גלויה. מומלץ שלא להשאיר חנוכיות דולקות ולעזוב את הבית. חנוכה הוא גם חג השמן והטיגון – גם טיגון לא זהיר עלול לגרום להתלקחות לאחר השארת סיר השמן על האש ללא השגחה. מידי שנה נפצעים אנשים מכוויות כתוצאה מטיגון סופגניות ולביבות. ובהזדמנות זו נזכיר כי באשר לחורף - אסור להעמיס יותר מדי מכשירי חשמל על שקע או על כבל מאריך פן תיגרם התחממות יתר. להזכירכם, תנורי ספירלה ואש גלויה - מומלץ להוציא משימוש. ייבוש כביסה - לעולם לא על תנור. בטריות ומטענים לטלפונים ניידים ומחשבים – יש לשים על שיש או זכוכית ולא על שמיכה או חומר אחר העלול להתלקח. מומלץ להיכנס לאתר הכבאות וההצלה לפרטים נוספים. חג חנוכה שמח.

פסטיבל המכבים בחנוכה

גם השנה יתקיים האירוע המרכזי של פסטיבל המכבים בגבעת היקבים – חוזרים לימי החשמונאים במסלולי פעילות חווייתיים; והשנה גם סיורים רכובים מבית חורון; סיורים מודרכים אל ארמונות החשמונאים; סיור משולב מאתר המשכן למפעל השמן המודרני במשק אחיה; ועוד ועוד אירועים מדליקים – מוזמנים לקבל את כל הפרטים על הפעילויות באתר פסטיבל המכבים - <https://maccabim.go-festival.co.il> ולהזמין חברים ומכרים מכל רחבי הארץ למקום שבו התרחשו סיפורי החנוכה. פרטים נוספים בתחנת המידע של תירות בנימין 1800-34-54-54.

ראש המינהל האזרחי בסיור בבנימין

השבוע התקיים סיור חשוב לראש המינהל האזרחי, תא"ל רסאן עליאן, יחד עם צוות מהמינהל האזרחי, כדי לבחון מקרוב סוגיות חשובות הנוגעות למינהל האזרחי ונדרשות לקידום ההתיישבות בבנימין. בין היתר ביקרו אנשי המינהל במפעל אדווה (לשעבר סבונטו) המעסיק בעלי צרכים מיוחדים בכוכב השחר, ובמרחב שילה. אנו מקווים שהבנת המציאות בשטח שהתחדדה בסיור תסייע לקידום סוגיות חשובות.

יש עם מי לדבר

כחלק ממגמת המועצה לפגוש תושבים באופן בלתי אמצעי, התקיים השבוע מפגש ראשון מסוגו בסדרת "בבנימין יש עם מי לדבר" – הנהלת המועצה ומנהלי האגפים הגיעו לכפר אדומים כדי לקיים שיח פתוח ובלתי אמצעי עם תושבי גוש אדומים. אנו מודים לכל תושבי גוש אדומים שהגיעו כדי לשמוע, לשאול, להציע, ליזום ולדון בסוגיות החשובות שעל סדר יומם של יישובי הגוש. המפגש היה הזדמנות לשמוע סקירה על עשיית המועצה באזור, לקיים שיח ודיון עם מנהלי תחומים במועצה סביב שולחנות עגולים, ולשאול שאלות חשובות את ראש המועצה. תודה על שיח איכותי, מכבד, קשוב ומקדם. מפגשים נוספים באזורים אחרים בבנימין יתקיימו לאורך השנה – פרטים בהמשך.

הוקרה למתנדבי מערך רפואת החירום

בסוף השבוע שעבר התקיים אירוע הוקרה למתנדבי מערך רפואת החירום בבנימין – מתנדבי מד"א, איחוד הצלה, כיבוי, משא"ז וזק"א, בהובלת אגף הביטחון. במסגרת הערב הוענקה תעודת הערכה למפקד כיבוי בנימין מומי לובינר, אשר עוזב את תפקידו לטובת תפקיד בכיר במערך הכבאות וההצלה. בשם כולנו, תודה רבה.

תחרות הסיפור הקצר תש"פ

שימו לב, מתקרב המועד האחרון לשליחת הסיפורים לתחרות: יום חמישי, ה' בטבת תש"פ, 2.1.2020. תושבי בנימין מגיל 17 ומעלה מוזמנים להשתתף בתחרות ולשלוח סיפורים קצרים לספריית המתנ"ס, בדוא"ל בלבד. פרטים נוספים, הרשמה ותקנון ההשתתפות בתחרות, נמצאים באתר המתנ"ס.

שיל בנימין

שיל בנימין יוצא לחופשת חנוכה החל מיום שני כ"ה כסלו, 23.12.19, נחזור לתת שרות ביום רביעי, ד' כסלו 1.1.2020. שיל בנימין עומד לרשותכם ללא תשלום לאורך השנה, בימי שני 10:00-13:00 ובימי רביעי 16:00-19:00 בשער בנימין או בכפר האורנים (לסרוגין) טלפון: 1599-50-11-51, מייל: shil@binyamin-hevra.org.il (פגישות יש לתאם מראש)

ועוד קצת

חיילים משוחררים

מרכז צעירים בנימין מזכיר כי יש בבנימין הכוונת חיילים משוחררים ומסיימי/מות שירות לאומי - קבלת קהל בשער בנימין או ביישובים לפי ביקוש. צרו קשר - 054-6621770 (אמונה בן יעקב).

קבלת קהל

בשל חג החנוכה, קבלת הקהל באגף רישוי ביום ראשון, ערב נר ראשון, 22.12, תתקצר ותסתיים בשעה 12:00. גם המענה הטלפוני יקוצר לשעה זו. בשאר ימות החג - קבלת קהל כרגיל.

דרושים/ות

למועצה אזורית מטה בנימין דרושים/ות נהג/ת פועל/ת במחלקת פינוי אשפה, פסיכולוג חינוכי, אב בית לבית הספר דרך יהודית בדולב, רכזת GIS, לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il

ספארי ארמונות החשמונאים ביריחו

המועצה בשיתוף משרד ירושלים ומורשת ובית-ספר-שדה עפרה לוקחים אתכם אל ממלכת חשמונאי: בימים שלישי ורביעי בחג החנוכה, 24-25.12, ייצאו שאטלים כל 20 דקות מצפה יריחו אל הארמונות, ובהם יתקיימו סיורים מודרכים, הפעלות לילדים ועוד. הרשמה חובה באתר 'חנוכה עם ביס"ש עפרה'. פרטים נוספים בתחנת המידע של תיירות בנימין 1800-34-54-54.

טיאוס ביישובים

אנו שמחים לבשר שבמהלך שלושת החודשים הקרובים נבצע פיילוט טיאוס בכל יישובי המועצה. מחלקת פינוי אשפה שכרה קבלן עם משאית טיאוס שתעבור בכל היישובים. במהלך התקופה נבחן את היעילות בדבר ונקבל החלטה להמשך.

הרישום לגנים ולכיתה א'

על פי חוק חינוך חובה, הרישום לשנת הלימודים תשפ"א יחל ביום שני, א' בשבט התש"ף, 27 בינואר, וימשך עד יום שלישי, ל' בשבט התש"ף, 25 בפברואר. הרישום יהיה מקוון ויתאפשר רק למי שהוריו רשומים כתושבי בנימין בתעודת הזהות. תושבים שטרם ביצעו שינוי כתובת, מתבקשים לעשות זאת בהקדם. שימו לב, לא תהיה הרשמה דרך מזכירויות בתי הספר או מזכירויות היישובים. עזרה, הדרכה ותמיכה בתהליך הרישום - יינתן ע"י מזכירת מחלקת יסודי במועצה. לידיעתכם, חוברת רישום מפורטת נשלחה לכל בתי האב בבנימין.

למידה מתקדמת

מחלקת חינוך יסודי הוציאה לדרך את תכנית "א-ב תחילה" בבנימין. התחלנו ללמוד וללמד אחרת - 19 בתי ספר הצטרפו השנה ללמידה וליישום של דרכי הוראה חווייתיים וחדשניים, בכיתות א-ב. זוהי תכנית המאפשרת למידה עצמית ובקבוצות קטנות, למידה המשלבת חשיבה, יצירה והנאה. למידה זו מלווה בשינוי מרחבי הלמידה כתומכים בשיטה, ובהכלה של תלמידים בעלי צרכים מגוונים. השבוע התקיים גם כנס למידה לכל מנהלניות בתי הספר, להדרכה ויישום כללי הניהול העצמי וניהול תקציבי בתי הספר.